

Lika Holding ApS
CVR-nr. 27622313
Hans Tausengade 32
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2016

Dirigent

Navn: Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lika Holding ApS
Hans Tausensgade 32
4200 Slagelse

CVR-nr.: 27622313
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Henrik Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 71 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.330)	(15.745)
Bruttoresultat		(8.330)	(15.745)
Af- og nedskrivninger	1	(29.800)	(7.453)
Driftsresultat		(38.130)	(23.198)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(54.285)	94.416
Andre finansielle indtægter	2	23.640	6.986
Andre finansielle omkostninger		(35)	(861)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(68.810)	77.343
Skat af ordinært resultat	3	(2.616)	1.939
Årets resultat		(71.426)	79.282
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(54.285)	94.416
Overført resultat		(67.741)	(65.034)
		(71.426)	79.282

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.923.214	3.027.399
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.923.214</u>	<u>3.027.399</u>
Anlægsaktiver		<u>2.923.214</u>	<u>3.027.399</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.892	44.821
Tilgodehavende selskabsskat		1.220	1
Tilgodehavender		<u>17.112</u>	<u>44.822</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		484.852	476.988
Værdipapirer og kapitalandele		<u>484.852</u>	<u>476.988</u>
Likvide beholdninger		<u>83.450</u>	<u>81.073</u>
Omsætningsaktiver		<u>585.414</u>	<u>602.883</u>
Aktiver		<u><u>3.508.628</u></u>	<u><u>3.630.282</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	160.600	160.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.683.214	2.787.399
Overført overskud eller underskud		605.098	622.939
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>3.499.512</u>	<u>3.620.838</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		181	0
Skyldig selskabsskat		0	544
Anden gæld		935	900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.116</u>	<u>9.444</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.116</u>	<u>9.444</u>
Passiver		<u>3.508.628</u>	<u>3.630.282</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.600	2.787.399	622.939	49.900	3.620.838
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Overført til reserver	0	(49.900)	49.900	0	0
Årets resultat	0	(54.285)	(67.741)	50.600	(71.426)
Egenkapital ultimo	160.600	2.683.214	605.098	50.600	3.499.512

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	29.800	7.453
	<u>29.800</u>	<u>7.453</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	871	1.436
Øvrige finansielle indtægter	22.769	5.550
	<u>23.640</u>	<u>6.986</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.630	0
Ændring af udskudt skat	0	(1.920)
Regulering vedrørende tidligere år	(14)	(19)
	<u>2.616</u>	<u>(1.939)</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	240.000
Kostpris ultimo	240.000
Opskrivninger primo	2.787.399
Andel af årets resultat	(54.285)
Udbytte	(49.900)
Opskrivninger ultimo	2.683.214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.923.214

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Skovsø Ejendomsanpartsselskab	Slagelse	ApS	100,00

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	100	1.606,00	160.600
	100		160.600

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.